MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 077/2003-GAPRE
“Concede avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos  25, 26 e 27  da Lei Municipal nº 041/97, e de  acordo com a alínea “a”, inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E :

I – CONCEDER, a partir de 1º maio de 2003, de acordo com as disposições contidas nos artigos 25, 26 e 27 da Lei nº 041/97, avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário constantes do Anexo Único desta Portaria.

II – Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 23 de maio de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 077/2003-GAPRE
	Matrícula
	Nome  do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	00264
	Ângela Cláudia Bizetti Sagava
	Departamento de Ensino
	Professor
	11/01/2000
	M-I-1
	M-I-2

	00261
	Arecildo Verdam dos Santos
	Departamento Rodoviário Municipal
	Operador de Máquinas
	01/09/1999
	VI-1
	VI-2

	00234
	Caroline Trindade
	Departamento de Ensino
	Professor
	06/05/1998
	M-II-2
	M-II-3

	00260
	José Ivan dos Santos
	Departamento de Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	12/07/1999
	I-1
	I-2

	00235
	Marly Mengue Viotto
	Departamento de Ensino
	Orientador Educacional
	15/05/1998
	M-VI-2
	M-VI-3

	00266
	Rose Marli Papcke Furquin
	Departamento de Ensino
	Professor
	03/04/2000
	M-I-1
	M-I-2

	00262
	Sérgio Ricardo da Silva
	Departamento Administrativo
	Oficial Administrativo
	07/12/1999
	IX-1
	IX-2

	00259
	Valcir Pereira da Silva
	Departamento de Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	08/07/1999
	I-1
	I-2

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000